臨時 言語文化専攻会議 議事要旨

開催日時  平成２５年８月８日（木） １４時４０分～１５時１５分

開催場所  言語文化Ａ棟 ２階 大・小会議室

出席者   別紙のとおり

議 題

  報 告 事 項

１． 入試委員会 （７月２５日開催、８月６日開催）

２． 講座代表者会議・部会主任会議合同会議 （８月１日開催）

３．  その他

     なし。

協 議 事 項

１．○付教員ポストの留保実施及び教員の部局裁量ポスト再設定について

原案を承認した。

２．平成２５年度非常勤講師の委嘱計画の一部変更について

原案を承認した。

３．共同研究の受け入れについて

原案を承認した。

４．平成２６年度博士前期課程入学試験（夏季試験）合格者判定について

原案を承認した。

５．その他

    なし。